
U=a211 ¶i;,,,;,,,;"
ZP-910251/2020-R

," , ,,,", M KU NÍ SMLOU
'.·'··· ' 3·. '..::Ž···.. 4.:.,..·'·.-.::'., '.·· .7 .' .'.:, ;..: ' ,'· "' ' ':;;.', " ' "' ' ' ." '. :"::' "::. ".. .. ... .. .. -' "" ' ·'É', ' ; :;:;.:: '-:.'·': .:', ."' '·. m: :':::,,,.·,'·"·::· ·;.ř;, ;, .':,:".:;'.',:':': 1:;-· É

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
se sidlem: Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00
IČO: 47114304
zapsaná v: obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil A, vložka 7216
zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
bankovnl spojení:

(dále téZ jako ,,Kupujlci' nebo ,,ZP MV ČR'),

a

XANADU a.s.
se sídlem:
IČO:
zapsaná/ý v:

Žirovnická 2389, Praha 10, PSČ 106 00
14498138
Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka
17555

zastoupená/ý: Ing. Radkem Neklem, předsedou představenstva
bankovni spojení:

(dále téZ jako ,,prodávaj/cí'),

(Kupujíci a Prodávajíci společně téZ jako ,,Sm/uvn/ strany" nebo jednotlivé jako "Smluvnl
strana"),

uzavÍrajÍ v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákoník) na základě zadávacľho řizení veřejné zakázky:

,,Nákup notebooků 2020-2022" vedené pod č.j. ZP-910251/2020-R (dáte jen ,,Zakázka") tuto

RÁMCOVOU KUPNĹ SMLOUVU
evidovanou u Kupujícího pod č.j. 000089-000/2020-00

evidovanou u prodávajíclho pod č.j. 20-02156-2830

(dále jen ,,Rámcová smlouva")

Čjánek I.
Předmět Rámcové smlouvy

1. Předmětem této Rámcové smlouvy je vymezeni podmínek obchodního styku obou Smluvních
stran, na základě kterých budou mezi Prodávajicim a Kupujíchn uzavirány jednotlivé dilčí
písemné kúpni smlouvy na dodávky zboží, které je předmětem Zakázky a jehož specifikace,
předpokládané množství a cena jsou uvedeny v Přilohách č. 1 a 2 k této Rámcové smlouvě
(dále úhrnné téZ ,,Zboží').

....
Rámcová kupni smlouva -

" b

NS
ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - XANADU a.s.
Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky,

se sídlem: Vinohradská 2577/178. 130 00 Praha 3, lČ 47114304,
zapsána v obchodním rejstňku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216

Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.a, www.zpmvcr.cz
1 Z 16



2. Prodávající zavazuje na základě dílčich pisemných kupních smluv dodávať Kupujícímu Zboží
a Kupující se zavazuje Zboží dodávané od prodávajÍcÍho ve sjednaném množství, druhu,
kvalitě a termínu odebrat a zaplatit mu za né dohodnutou kúpni cenu.

3. Zboží musí být nové, primárně určené pro český trh. Zboží bude Prodávajícim dodáváno do
sídla KupujÍcího na adrese Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, a to v souladu s pravidly
pro tyto dodávky vymezenými touto Rámcovou smlouvou.

4. Součásti plněni dle této Rámcové smlouvy je téZ závazek prodávajÍcÍho poskytovat záruční
servis na dodané Zboží a to za podmínek uvedených v čl. V odst. 3 a nejméně po dobu
uvedenou čl. V odst. 2 této Rámcové smlouvy.

5. Celkový rozsah dodávek Zboží KupujÍcÍ omezuje vyčleněným objemem finančních prostředků
na částku uvedenou v čl. Ill odst. 1 této Rámcové smlouvy.

6. Množstvi Zboží uvedené v Příloze č. 2 je pouze orientační - skutečně objednané kusy se
mohou lišit podle aktuálnIch potřeb KupujicÍho - celková cena plněni uvedená v Příloze č. 2
k této Rámcové smlouvě tak múZe být nedočerpána i překročena. Maximálni cena plnění
uvedená v čl. Ill odst. 1 této Rámcové smlouvy múZe být nedočerpána, avšak nestni být
překročena.

ČIánek ll.
Uzavřeni dňčí kúpni smlouvy a dodací podmínky

1. Plněni z této Rámcové smlouvy bude uskutečňováno dle dilčich kupních smluv. Diiči kúpni
smlouvy budou uzavírány na základě pisemných objednávek Kupujícího (dále téZ jen
,objednávka") a písemné akceptace objednávky Prodávajíchn (dáte téZ jen ,,akceptace").

2. Realizace jednotlivých dílčkh kupních smluv bude probihat niže uvedeným způsobem:
2.1. Kupujicí je oprávněn učiniť dilči pIsemné objednávky na základě této Rámcové smlouvy,

kdy cena objednaného Zboží je dána Přilohou č. 2 této Rámcové smlouvy nebo je
dohodnuta dle čl. Ill odst. 4 této Rámcové smlouvy.

2.2. Pisemná objednávka KupujícÍho musí obsahovat zejména:
- identifikaci Smluvních stran,
- číslo a název Rámcové smlouvy,
- číslo objednávky,
- přesnou identifikaci objednávaného zboží dle Přilohy č. 1 této Rámcové smlouvy a

počet objednávaných kusú,
- cenu za objednané zboží uvedenou v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy,
- jména a kontaktní údaje osob Kupujicího oprávněných k převzetí zboží,
- termín plnění uvedený s odkazem na odst. 2.7 tohoto článku,
- datum a podpis,
- ev. dalši dohodnuté náležitosti.

2.3. Kupující vystavenou pisemnou objednávku opatří podpisem a její kopii zašle
Prodávajícňnu na kontaktní osobu ProdávajIciho dle čl. X odst. 2 této Rámcové
smlouvy.

2.4. Prodávající je povinen řádně doručenou dáčí objednávku, která byla vystavena
v souladu s Rámcovou smlouvou, akceptovat nebo neakceptovat, a to nejpozději do 3
(tŕl) pracovních dní od doručení objednávky. Za akceptaci se považuje opatřeni

Rámcová kúpni smlouva - Zdtavotnl pojišťovna ministetstva vnitra České repubtiky - XANADU a.s.
2z16



objednávky podpisem s uvedením data podpisu, nebo podepsánim samostatné
vystaveného pIsemného potvrzeni. Potvrzeni musí obsahovat prohlášeni o akceptaci
objednávky s přesnou identifikaci akceptované objednávky a u podpisu je potřebné
uvést datum podpisu. Po akceptaci objednávky je prodávajíci povinen učiniť Kopii takto
akceptované objednávky nebo kopii potvrzeni o akceptaci a tuto kopii je Prodávající
povinen v den podpisu zaslat Kupujicimu na e-mail kontaktní osoby uvedené v čl. X
odst. 2 této Rámcové smlouvy. V připadě, že Prodávajicí doručenou dílčI objednávku
neakceptuje, je povinen pisemně zdůvodnit důvod neakceptace dílčí objednávky a toto
zdůvodněni spolu s identifikaci neakceptované dÍIčÍ objednávky zaslat Kupujicímu na e-
mail kontaktní osoby uvedené v čl. X odst. 2 této Rámcové kúpni smlouvy.

2.5. Za den uzavřeni jednotlivé dňčí kúpni smlouvy se považuje den, kdy prodávajIci
objednávku KupujÍcího akceptoval.

2.6. Prodávající je povinen dodat Zboží špecifikované v dÍ|čÍ písemné objednávce v souladu
s Přílohami č. 1 a 2 této Rámcové smlouvy nejpozději do 20 (dvaceti) pracovnich dnů
ode dne, kdy Prodávajícj objednávku akceptoval. Zboží musí být dodáno vždy včetně
dodacího listu/předávacjho protokolu, který bude při předáni Zboží oboustranně
podepsán dle odst. 2.8 tohoto článku.

2.7. Prodávající je povinen Zboží dodat na adresu sídla KupujÍcího uvedenou v čl. l odst. 3
této Rámcové smlouvy, a to v pracovni dobé Kupujícího, tj. v pracovni dny od 8:00 do
16:00 hodin, a to vždy na základě předchozi dohody zástupce prodávajícího
s kontaktním pracovnikem KupujÍciho uvedeným na dňči objednávce.

2.8. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu dodaciho listu/předávacího
protokolu oprávněnou osobou Kupujiciho, ze kterého bude vyplývať, že Kupujíci Zboží
převzal bez vad či s uvedením vad popisem způsobu řešeni. Dodací Iist/předávacI
protokol musí obsahovat seznam předaného Zboží, včetně výrobnich čísel. Dodací
list/předávací protokol musí být téz součástí faktury za dilčI plnění.

2.9. ProdávajÍcÍ je povinen dodávať plnění ve |hůtách stanovených v předchozich odstavcich,
ne však dřive, než bude jednotlivá dílči kúpni smlouva uveřejněna.

3. ProdávajÍcÍ je dle této Rámcové smlouvy povinen zajistit a dodat Kupuýcímu na základě
jednotlivých kupních smluv Zboží v odpovídající kvalitě a ceně.

Článek Ill.
Kúpni cena

1. Celková maximálni cena plněni dle této Rámcové smlouvy nepřesáhne částku 5 000 000 KČ
(slovy pětmilionů korun českých) bez dph.

2. ProdávajicI a KupujÍcÍ se dohodli, že kúpni cena jednotlivého Zboží dodávaného podle této
Rámcové smlouvy je uvedena v Příloze č. 2 k této Rámcové smlouvě. Tato kúpni cena Zboží
zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s úplnou a kvalitní realizaci předmětu této
Rámcové smlouvy, tj. zejména clo, licenční poplatky, dopravu na místo plnění, instalaci,
poskytováni záručního servisu apod.

3. Kúpni cena jednotlivého Zboží typu A - D dodávaného podle této Rámcové smlouvy uvedená
v Přiloze č. 2 této Rámcové smlouvy, je nejvýše přípustná. Dohodnutá cena je platná až do
doby celkového ukončení závazků dle této Rámcové smlouvy.

4. Pokud se požadovaný typ zboží dle Přílohy č. 1 v dobé vystavení dilčí objednávky již nebude
vyrábět a nebude jej již možno prokazatelně dodat, bude ProdávajÍcÍ povinen na tuto
skutečnost KupujicIho upozornit nejdéíe do 3 pracovnich dni od přijeti dí|čí objednávky od
Kupujícího. ProdávajÍcÍ je oprávněn nabidnout Kupujicimu náhradní zboží téhož typu, které

Rámcová kupnÍ smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České repub|lky - XANADU a.s.
3z16

' 'h



rovněž splňuje požadované parametry uvedené v Přiloze č. 1, a to za stejnou nebo nižší cenu
než jaká je pro daný typ Zboží uvedena v Přiloze č. 2. V takovém připadě bude předmětná
dílči objednávka Kupujicím stornována. KupujÍcÍ je následné oprávněn vystavit novou däčí
objednávku, která bude obsahovat náhradní zboží nabidnuté Prodávajicím v rámci daného
typu dle Přilohy č. 1.

ČIánek IV.
Platební podminky

1. Úhrada dohodnuté ceny bude provedena v české měně. Zálohy Kupujici neposkytuje.

2. Po řádném spInění jednotlivé dílči kúpni smlouvy se Kupujíci zavazuje k úhradě kúpni ceny za
Zboží dodané dle této dňči kúpni smlouvy na bankovní účet ProdávajÍcÍho a to na základě
účetního dokladu vystaveného Prodávajícím se splatností 21 dnů ode dne jeho doručení
KupujícÍmu. Za zaplaceni kúpni ceny se považuje odepsáni přislušné částky z účtu
KupujÍciho. Účetni doklad bude vystaven ProdávajIcM do 10 pracovních dnů po předáni a
převzeti jednotlivého di|čího plnění. K účetnimu dokladu bude připojen dodací list/předávací
protokol o dodání Zboží podepsaný zástupcem Kupujíciho oprávněným k převzetí Zboží dle čl.
ll odst. 2.8 a čl. X odst. 2 této Rámcové smlouvy. V přľpadě, že všechno Zboží objednané dle
dílčí kúpni smlouvy nebude možné dodat během 5 pracovních dnů, má KupujÍcÍ právo
požádat Prodávajicího o dÍ|čÍ fakturaci, tedy o vystaveni faktury za každou část postupné
realizované dodávky objednaného Zboží.

3. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona o účetnidvi a § 435
občanského zákoniku a dohodnuté dle této Rámcové smlouvy. V případě, že vyúčtování
(účetní doklad + dodací list/předávací protokol) nebudou obsahovat všechny zákonem a touto
Rámcovou smlouvou stanovené náležitosti, je KupujÍcÍ oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti
zpět ProdávajIcMu k doplněni či opravě, aníZ se tak dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta
splatnosti počIná běžet znovu od opětovného zasláni náležité doplněných či opravených
dokladá

4. ProdávajÍcÍ, pokud je plátce DPH, prohlaSuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Rámcové smlouvy a
jednotlivých dílčIch kupních smluv dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 235/2004 Sb."), a že mu nejsou ke dni
uskutečněni zdanitelného plněni dle této smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109
zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto povinnosti bránily.

5. Účetni doklad je možné zaslat Kupujíchnu elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím datové
schránky KupujÍciho, kód: 9swaix3. Do předmětu zprávy je třeba uvést text ,,Fakturace_R".
Účetni doklad lze ve výjimečném připadě téZ odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz a
do předmětu zprávy uvést text ,,Fakturace_R".

6. Adresa KupujIciho pro fakturaci je: Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky,
Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Dodací adresa je totožná s fakturační.

7. Vyúčtování musí kromě náležitosti uvedených v odst 2 a 3, resp. 5, tohoto článku obsahovat
číslo 000089-000/2020-00, pod kterým je Smlouva evidována u Kupujicího.

Rámcová kupni smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - XANADU as.
4z16



ČIánek V.
Záruční podmínky a práva z vadného plněni

1. Vady v dodávce, které Kupujíci zjisti až po převzeti zboží, je ProdávajÍcÍ povinen odstranit
nejpozději do 30 kalendářnich dnů od doručení pIsemné (e-mailové) reklamace na kontaktní
adresu Prodávajicího uvedenou v čl. X odst. 2 této Rámcové smlouvy. prodávajici odstraní
vady bezúplatně dodánim náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle dílčí kúpni
smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ poskytuje Kupujícímu na Zboží dodávané na základě dilčich kupních smluv
uzavřených na záktadě této Rámcové smlouvy záruku za jakost ve smyslu § 2113 občanského
zákoníku, a to nejméně v délce 48 (čtyřicetosm) měsiců. Veškeré případné úkony, nutné
k zahájení poskytováni záruky (např. registrace zboží u výrobce apod.), provede ProdávajIcL

3. Záruku za jakost na dodané Zboží je ProdávajÍcÍ povinen poskytovat v následujicím
mjnjmálnim rozsahu: 5X8 (8:00-16:00), reakce NBD, vyřešeni 3rd NBD, on-site (tj. v pracovni
dny 8:00-16:00, v místě dodáni, reakce do konce příštího pracovního dne, oprava do konce
třetiho pracovního dne), pokud se Kupujicí a Prodávajíci v konkrétnim případě pisemně
nedohodnou o termínu či způsobu vyřešeni reklamace jinak. Komunikace pri poskytováni
záručniho servisu bude probihat prostřednictvím kontaktů uvedených v čl. X odst. 2 této
Rámcové smlouvy a bude oboustranně vedena v českém jazyce.

4. Prodávajicí odpovidá za vady Zboží dle § 2099 a násl. občanského zákonlku. Záruční doba
začlná běžet dnem dodání Zboží do místa plněnl.

5. Veškeré záruční vady dodaného Zboží je KupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajícIho bez
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (e-mailem),
obsahujÍcÍho specifikaci zjištěné vady. Kupujici bude vady Zboží oznamovat na kontaktní
osobu prodávajÍcÍho dle čl. X odst. 2 této Rámcové smlouvy.

6. Jsou-li ve vadném Zboží instalována záznamová pamět'ová média (harddisk, pamět'ová karta,
flashdisk apod.), na kterých by se mohly nacházet citlivé nebo chráněné informace, bude
zařizeni předáno KupujícIm k řešení reklamace bez těchto médií, aníZ by tato skutečnost méta
vliv na plněni ze záruky ProdávajÍcÍm. Bude-li vadné přimo pamět'ové médium, je ProdávajÍcÍ
povinen nahradit toto médium bezvadným, a to na základě čestného prohlášenI KupujIcího o
tom, že pamět'ové médium není funkční, nebo na základě testu na místě za přítomnosti
oprávněné osoby KupujÍciho. Vadný kus (pamět'ové médium) nebude ProdávajÍcÍmu v tomto
připadě vydán.

7. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněnim, a to v
plné výši. Prodávajíci Kupujícimu rovněž uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

Článek VI.
Ochrana informaci

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se prodávajÍcÍ dozvěděl v rámci
uzavírání a plněni této Rámcové smlouvy, tvořici její obsah, a informace, které Prodávajicimu
Kupujici sdělí nebo jinak vyplynou z plněni Rámcové smlouvy, musí být Prodávajícím dle vůie
Kupujicího utajeny (dále jen ,,důvěrné Informace"). Prodávajíci nesnil důvěrné informace
použít pro jiné účely než pro poskytnuti plnění dle této Rámcové smlouvy, nesiní je zveřejnit
ani poskytnout jiné osobě. Uvedené ustanoveni se nevztahuje na obsah Rámcové smlouvy,
jejich příloh a připadných dodatků.

Rámcová kúpni smlouva - Zdravctni pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky - XANADU a.s.
5 z16



2. Smluvni strany se dohodly, že ProdávajÍcÍ nesděli důvěrné informace třeti osobě a přijme
taková opatření, která znemožni jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozi věty
se nevztahuje na případy, kdy:

a) má ProdávajÍcĹ opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak, než porušením

povinnosti vyplývajÍcÍch z tohoto článku, nebo
c) Kupujicí dá k zpřístupněni konkrétni důvěrné informace souhlas.

3. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, že tato Rámcová smlouva bude uveřejněna v Registru
smluv podle čl. lX odst. 2 této Rámcové smlouvy bez jakýchkoliv omezeni, a to včetně
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
Rámcové smlouvě nepovažuji za obchodní tajemstvi ve smyslu ustanoveni platných právních
předpisů a udělují svoleni k jejich užití a uveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalšich
podmínek či omezeni.

4. V souvislosti s plněním této Rámcové smlouvy Smluvními stranami bude docházet i ke
zpracování osobních Udajú ve smyslu Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobnich Udajú a o volném
pohybu těchto Udajú a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
Udajú) (dále jen ,,Naňzenŕ) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních Udajú v platném
znění (dále jen ,,Zákon").

5. KupujÍcÍ jakožto správce osobních Udajú (dále v tomto článku označen jen jako ,,správce"),
tímto pověřuje ve smyslu článku 28 Naňzení Prodávajiciho jako zpracovatele osobních údajů
(dále v tomto článku označena jen jako ,,zpracovateŕ) zpracovánľm osobnich Udajú
poskytnutých správcem a zaměstnanci nebo potenciálními zaměstnanci správce pro účel
plněni povinností vyplývajícich z této Rámcové smlouvy.

6. Správce i zpracovatel postupuji při své činnosti týkající se nakládáni s osobními údaji ve
smyslu Zákona a Nařízeni. Zpracovatel zpracovává osobní údaje v rozsahu a v souladu se
Zákonem a Nařízením a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. Zpracovatel zpracovává
osobnI údaje pouze na základě doložených pokynú správce.

7. Dalši povinnosti zpracovatele jsou nádedujícŕ
a) Zpracovatel osobních Udajú zpracovává osobní údaje v rozsahu nezbytném pro plnění

účelu podle této Rámcové smlouvy, a to pouze po nezbytné nutnou dobu;
b) Zpracovatel nesmí s poskytnutými osobnimi údaji jakkoliv nakládat nad rámec účelu, za

kterým mu byly poskytnuty, v rámci tohoto účelu pak Zpracovatel musí s osobnimi údaji
nakládat jen v rozsahu nezbytné nutném;

c) Zpracovatel se zavazuje přijmout taková technická a organizační opatřeni k zabezpečení
osobních Udajú, aby nemohlo dojit k neoprávněnému, nebo nahodilému přístupu k osobnim
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobnich údajů. Tato povinnost platí i
po ukončení zpracováni osobnich údajů;

d) Zpracovatel zajisti informovanost a školení svých zaměstnanců pracujÍcÍch s osobnimi
údaji. Předevšim zajisti, aby jeho zaměstnanci pracujÍcÍ s osobnimi údaji byli v souladu s
platnými právními předpisy vázáni povinností mlčenlivosti ve smyslu Zákona a Nařízení a
poučení o možných následcích pro případ porušení této povinnosti;

e) Zpracovatel není oprávněn zapojit do zpracováni žádného daišího zpracovatele bez
předchoziho písemného souhlasu správce;

f) Zpracovatel poskytne správci nezbytnou spolupráci, součinnost a informace (i) potřebné k
vyřízení jakékoli stížnosti nebo žádosti subjektu Udajú týkajľci se jejich osobnich Udajú

Rámcová kúpni smlouva - Zdravotní pojištbvna ministerstva vnitra České republiky - XANADU a.s.
6z16



nebo dozorového orgánu ochrany osobních Udajú (ii) v souvislosti se zmirňováním a
nápravou incidentů v oblasti zabezpečení osobnich údajů a porušení zabezpečení Udajú
(jako např. ztráta, krádež, vymazáni, zveřejnění nebo poškození osobních Udajú), (iii) za
účelem opravy, změny, přenesení nebo vymazáni osobních Udajú nebo (iv) za účelem
plnění jakýchkoliv jiných povinností správce podle Zákona nebo NařízenÍ;

g) Zpracovatel ohlási správci jakékoliv porušení zabezpečení osobních Udajú bez zbytečného
odkladu poté, co porušení zjisti a ohlášení případně doplní o informace požadované
správcem;

h) Zpracovatel v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní údaje po ukončení
zpracováni vymaže, a vymaže i existujíci kopie, pokud právo EU nebo české právo
nepožaduje uložení daných osobnich údajů;

i) Zpracovatel poskytne správci veškeré informace potřebné k doloženI toho, že byly splněny
povinnosti stanovené v článku 28 Nařizeni, a umožni audity, včetně inspekci, prováděné
správcem nebo jiným auditorem, kterého správce pověřil, a k těmto auditům přispěje.
Zpracovatel neprodleně informuje správce v připadě, že podle jeho názoru určitý pokyn
porušuje Zákon nebo NařIzení nebo jiné předpisy EU, České republiky nebo jiného
členského štátu EU týkající se ochrany osobních Udajú.

8. Smluvní ujednání o zpracování osobnich Udajú ve smyslu tohoto článku se uzavirá na dobu
trváni této Rámcové smlouvy.

9. Dalši vzájemná práva a povinnosti Smluvnich stran, práva a povinnosti Smluvnich stran vůči
třetím osobám a veřejným orgánům v souvislosti se zpracovánim osobních Udajú, vyp|ývajÍcÍ
ze Zákona nebo Nařizeni, nejsou shora uvedeným dotčeny.

10. Z tohoto ujednánl o zpracování osobních Udajú neplynou pro Smluvni strany žádné finanční
záväzky, odměna za zpracování osobnich Udajú je již zahrnuta v odměně prodávajiciho
stanovené dle této Rámcové smlouvy.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a úrok z prodleni

1. Kupující je oprávněn požadovať po Prodávajíckn zaplaceni smluvni pokuty za prodleni
s dodáním každé jednotlivé dňčí dodávky v dohodnuté Ihůtě ve výši 0,1 % z ceny dilči kúpni
smlouvy za každý i započatý pracovní den prodleni.

2. Kupující je oprávněn požadovať po ProdávajIcim zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,1 % z
ceny dilčí kúpni smlouvy za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady dle čl. V odst. 1
této Rámcové smlouvy

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovať po Prodávajícím zaplaceni smluvní pokuty ve výši 500 KČ za
každý i započatý pracovní den prodlení s odstraněnim vady dle čl. V odst. 3 této Rámcové
smlouvy.

4. V případě porušení povinnosti Prodávajíciho dle čl. Vl této Rámcové smlouvy je Prodávající
povinen uhradit Kupuýcímu smluvní pokutu 100 000 KČ (slovy: stotisickorun českých) za
každý jednotlivý případ porušení povinností chrániť důvěrné informace a při zpracováni
osobních Udajú.

5. V připadě prodleni Kupujicího se zaplacením řádně vystaveného účetního dokladu podle čl. IV
ve lhůtě jeho splatnosti, je prodávajIcí oprávněn požadovať po Kupujícím zaplaceni úroku
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den trvajíciho prodlení až do
zaplaceni.

Rámcová kúpni smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České repubiiky - XANADU a.s.
7z16



6. Celková výše smluvn ich pokut není omezena limitem dohodnuté kúpni ceny dle této smlouvy.
Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti, na kterou se smluvni pokuta vztahuje.

7. Pokud je ProdávajÍcÍ v prodlení s pIacením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Kupujícimu
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý pracovni den prodlení.

8. Smluvni pokuta nebo úrok z prodleni jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení o uloženI
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé Smluvní straně. Kupujíci si vyhrazuje právo na
určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné
pohledávce Prodávajkiho vůči KupujIcimu.

ČIánek VIII.
Doba trváni Rámcové smlouvy a zánik závazku

1. Tato Rámcová smlouva je sjednána na dobu určitou do 31. 12. 2022.
2. záväzkový vztah založený mezi oběma Smluvnľmi stranami touto Rámcovou smlouvou

zaniká, nastane-li některá z níže uvedených právních skutečností:

a) uplynuti doby, na kterou byla Rámcová smlouva sjednána,
b) před uplynutim dohodnuté doby trvání Rámcové smlouvy v připadě, že dodávky Zboží

dosáhnou objemu Kupujlckn vyčleněných finančnich prostředků uvedených v čl. Ill odst. 1
této Rámcové smlouvy. O této skutečnosti se KupujÍcÍ zavazuje prodávajÍcÍho neprodleně
informovat,

C) pIsemnou dohodou Smluvních stran,
d) výpovědí i bez uvedeni důvodů, přičemž výpovědni lhůta činí dva měsice a počíná běžet

prvním dnem měsíce následujiciho po doručení pIsemné výpovědi druhé Smluvni straně,
e) jednostranným odstoupením od Rámcové smlouvy pro porušení Rámcové smlouvy nebo

jednotlivé dílčí kúpni smlouvy podstatným způsobem druhou Smluvní stranou, s tím, že
porušením Rámcové smlouvy podstatným způsobem se rozumí zejména:
- neposkytnuti jednotlivé dodávky Zboží v dobé plnění sjednané v této Rámcové smlouvě

nebo jednotlivé dňčí kúpni smlouvě o vice než 30 (třicet) dní od terminu dodávky
sjednaného touto Rámcovou smlouvou resp. jednotlivou dňči kúpni smlouvou,

- nedodržení smluvních ujednání záručních podminek,
- porušení povinnosti prodávajícího jako zpracovatele podle čl. Vl této Rámcové smlouvy,
- neuhrazeni kúpni ceny Kupujíckn ani po druhé výzvě ProdávajÍcÍho k uhrazeni dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesiní následovat dříve než 30 dnů po doručení prvni
vý'vy,

f) odstoupením Kupujíciho v připadě, že Prodávajicimu bude rozhodnutím správce dané
přidělen status nespolehlivého plátce,

g) odstoupenim Kupujíciho v případě, že je vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení
nebo vstoupil do likvidace.

3. Pro účely této Rámcové smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" uvedeným v §
2002 odst. 2 občanského zákoníku rozumi ,,nejpozději do 30 dnů".

4. Pokud dojde k odstoupeni od Rámcové smlouvy, maji Smluvni strany nárok na vypořádání
vzájemných pohledávek a závazkú vzniklých do dne odstoupeni od Rámcové smlouvy.

Rámcová kúpni smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - XANADU a.s.
8z16



5. Odstoupením od Rámcové smlouvy závazek zaniká ke dni doručení projevu vůle jedné
Smluvní strany směřujÍcÍho k odstoupeni od Rámcové smlouvy druhé Smluvní straně. Účinky
odstoupeni se řídi přislušnými ustanovenM občanského zákoniku.

6. Dojde-li k zániku závazku dle této Rámcové smlouvy, dohodly se obě Smluvní strany na tom,
že Kupujicí odebere veškeré Zboží, na které byla přede dnem zániku záväzku dle Rámcové
smlouvy uzavřena dúčí kúpni smlouva dle čl. ll této Rámcové smlouvy, s výjimkou Zboží,
jehož dodávkou by byla přečerpána úhrnná hodnota dodávek dle čl. lil odst. 1 Rámcové
smlouvy.

Článek lX.
Uveřejňovací povinnost

1. prodávajÍcÍ prohlaSuje, že si je vědom toho, že KupujÍcÍ jako zadavatel veřejné zakázky dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějšich předpisů (dále
jen "ZZVZ'), a povinný subjekt dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), je povinen uveřejnit
v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, jednotlivé dilčI pIsemné smlouvy,
uzavřené v rámci této Rámcové smlouvy, včetně této Rámcové smlouvy a jejich přľpadných
změn a dodatků, za splnění podminek k uveřejněni dle zákona o registru smluv. DílčI
smlouvy/objednávky podléhající uveřejnění v Registru smluv musí být uzavřeny pIsemně.

2. Kupujíci se zavazuje, že tuto Rámcovou smlouvu, a v případě, kdy jednotlivá dílčí kúpni
smlouva splní podminky pro uveřejněni dle zákona o registru smluv, tuto dHčI kúpni smlouvu,
uveřejní ve lhútě 10 dnů od jejiho uzavření v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku.
prodávajÍcÍ je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla
uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Kupující Rámcovou smlouvu, resp. dHčí kúpni smlouvu,
řádně uveřejni!, a pokud se tak nestalo, je povinen tuto Rámcovou smlouvu, resp. dáčí kúpni
smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Kupuj1cího.

3. Prodávající prohlaSuje, že si je vědom toho, že Kupujíci, jako zadavatel veřejné zakázky, jež je
předmětem této Rámcové smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 3 ZZVZ,
uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za pIněni Rámcové smlouvy, v souladu
s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ, včetně všech připadně ďalších povinností
KupujícÍho stanovených tímto zákonem.

ČIánek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle čl. IX odst. 2 této Rámcové smlouvy. Za
datum uzavření Rámcové smlouvy se považuje podpis Rámcové smlouvy druhou Smluvní
stranou. Prodávající je oprávněn zahájiť plnění dle této Rámcové smlouvy až po jejím
uveřejnění v Registru smluv.

2. Smluvní strany určují pro vzájemný styk a zabezpečováni povinností vyp|ývajÍcĹch z této
Rámcové smlouvy tyto pověřené osoby:

Rámcová kúpni smlouva - Zdravotní pojišťQvna ministerstva vnitra České republiky - XANADU a.s.
9 Z 16



2.1. v záležitostech smluvních:
a) za KupujícÍho:

b) za ProdávajÍcÍho:

2.2. v záležitostech objednávek:
a) za KupujÍciho:

jméno:
jméno:

b) za prodávajícího:
jméno:

2.3. v záležitostech reklamaci:
a) za Kupujíciho:

jméno:
b) za ProdávajÍcÍho:

jméno:

2.4. v technických záležitostech:
a) za KupujÍcího:

jméno:
b) za prodávajÍcÍho:

jméno:

3. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Rámcovou smlouvou
se řídí obsahem Rámcové smlouvy. V otázkách neupravených touto Rámcovou smlouvou se
řídí obecné závažnými právnimi předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvni
strany se ve smyslu § 1 odst. 2 občanského zákoníku odchyluji od ustanoveni § 2050
občanského zákonlku, jehož režim se pro vztahy Prodávajiciho a Kupujícího dle této Rámcové
smlouvy nepoužije.

4. Je-li anebo stane-li se některé z ustanoveni této Rámcové smlouvy částečně nebo zcela
právně neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnosť
ostatních ustanovení Rámcové smlouvy. Smluvní strany se zavazuji takové ustanovení bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly,
nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovIdajíchn právnimu a ekonomickému účelu
původniho ustanoveni.

5. Tato Rámcová smlouva múZe být měněna nebo doplňována pouze na základě pIsemných
očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvnimi stranami.

6. Tato Rámcová smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právni sIly. Každé smluvni
straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

7. Smluvní strany po přečteni této Rámcové smlouvy prohlašují, že jejímu obsahu porozuměly a
že uzavření Rámcové smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle,
a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Rámcová kúpni smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - XANADU a.s.
10z16



8. Nedilnou součásti této Rámcové smlouvy jsou tyto přilohy:
8.1. Přiloha č. 1 - Specifikace předmětů plnění
8.2. Přiloha č. 2 - Cenik předmětů plněni

V Praze dne
Kupujíc

V Praze dne
Prodávajkí

Rámcová kupni smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - XANADU a.s.
11z16



Příloha č. 1 k Rámcové kúpni smlouvě - Specifikace předmětu pInění:

...' ..'-".' ·.'.'.. C ·"..." .;," '..':... '."---. '. .. ". · .. · ·. ,. ·- ·., ':'"..' ". .. . . . . . . . '" " ' ""' ' " "" ' "' ,"' " " .;;í. ".' " ""· .·' · ' . '."' ·

NazevZbozt l. - " -- - - -- " - " "" Nabizeňá hodnofá patametru
l PQžadovaná hodňota pammetru . _.

l. Notebook typu A

Model: HP EliteBook 835 G7

· Display:
- Úhlopňčka: 13" - 13,3" 13,3"
- Rozlišení: min. Full HD, matný, lPS, min, 300cd/m' Full HD, matný, lPS, 400 cd/m2
- Záruka O vadných bodů ANO

· Procesor: Passmark CPU (\'v\v\rď.passrnark.coľr.): min. 7000 AMD Ryzen 3 PRO 4450U,
bodů, min. 4 jádra, 8 vláken, požadován procesor nejnovějši ·10 000 bodu Passmark CPU
generace

. . 512GB PCIe NVMe Value Solid· Disk: SSD - min. 500 GB, |nternl, M 2 PCle NVMe State Drive
· RAM: ié GB 16GB (1x16GB) DDR4 3200

Intel® AX200 Wi-Fi 6 (2x2) and
· Komunikace: min. WiFi 6 AX, BT ver.5, modul LTE Bluetooth® 5 Combo

Intel XMM 7360 LTE
· Zabezpečení: šifrovací chip TPM TPM 2.0
· Čtečka kontaktnich chlpových karet typu SmartCard - -

(integrovaná) - kompatibilita s CardOS SmartCard ctecka

· Konference: mikrofon a kamera (min.HD integrovaná HD 720pDualAryMic Webcam
· I/O Porty NTB: ---

- lx HDMI lx HDMI 2.0
, . lx USB 3.1 Gen 1 s Power- lx USB min. 3.1 s Power Delivery) Delivery

- 2x USB min. 3.1 Gen 1 3x USB 3.1 Gen 1lx headphone lmicrophone
- Ix audio-out combo

· Dokovaci stanice nebo portreplikátor (dále téZ jen ,,dock") -
NTB s dockem propojen buď přimo konektorem nebo jediným
kabelem (včetně napájení) ANO

Model: HP USB-C Dock G5
· l/O Porty dock: ---

- lx LAN 1Gb lx LAN 1Gb RJ45
- 2x libovolný výstup pro připojení 2 nezávislých monitorů .min. 4k ' 2x DisplayPort " lx HDMI 2.0
- 4x USB min. 3.1 Gen 1 4x USB min. 3.1 Gen 1
- lx audio-out lx sdružený audio konektor
- lx audio-in - nebo sdružené s out lx sdružený audio konektor

· Klávesnice: CZ, podsvícená, ochrana proti politi ANO
· výdrž na baterii: min. 6 hodin AŽ 24 hodin
· Operační systém: Windows 10 Pro 64bit, bez sw třetích stran .
_J_MS Office, Antivirus apod.) Windows 10 Pro 64bit

" · Hmotnost: max. 1,3 kg 1,25 kg
· Case z kovu nebo slitiny (Al, Mg apod.) ANO

n. Notebook typu B

Model: HP EliteBook 855 G7

Rámcová icupni smlouva - Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky - XANADU a.s.

12 z16



· Display: ---
- Úhlopřička: 15" - 16" 15,6"
- Rozlišeni: min. Full HD, matný, lPS, min. 220cd/m2 Full HD, matný, lPS, 250 cd/m2
- Záruka O vadných bodů ANO

· Procesor: Passmark CPU (www.passmark.com): min. 6000 AMD Ryzen 3 PRO 4450U,
bodů, min. 4 jádra, 8 vláken, požadován procesor nejnovější .
generace 10 000 bodu Passmark CPU

. . . 256 GB PCle NVMe Value· Disk: SSD - min. 256 GB, mterni, M 2 PCle NVMe Solid State DrÉve
· RAM: 16 GB 16GB (1x16GB) DDR4 3200

Intel® AX200 Wi-Fi 6 (2X2) and
Bluetooth® 5 Combo· Komunikace: WiFi 6 AX, BT ver.5, LAN 1Gb Intel XMM 7360 LTE
LAN 1Gb RJ45

_· Zabezpečení: šifrovací chip TPM TPM 2.0
· Čtečka kontaktních chlpových karet typu SmartCard

(integrovaná) - kompatibilita s CardOS SmartCard ctecka

. integrovaná HD 720p· Konference: mikrofon a kamera (min.HD .Dua|AryM|c Webcam
· l/O Porty NTB: ---

- lx HDMI lx HDMI 2.0
. . lx USB 3.1 Gen 1 s Power- lx USB min. 3.1 s Power Delivery .Delivery

- 2x USB min. 3.1Gen 1 3x USB 3.1 Gen 1

- lx audio-out lx headphone lmicrophonecombo
· Dokovaci stanice nebo portreplikátor (dále téZ jen ,,dock") -

NTB s dockem propojen buď pňmo konektorem nebo jediným
kabelem (včetně napájení) ANO

Model: HP USB-C Dock G5
· l/O Porty dock: ---

- lx LAN 1Gb lx LAN 1Gb RJ45
- 2x libovolný výstup pro připojeni 2 nezávislých monitorů .

min. Full HD ' 2x DisplayPort " lx HDMI 2.0
- 4x USB min. 3.1 Gen 1 4x USB min. 3.1 Gen 1
- lx audio-out lx sdružený audio konektor
- lx audio-in - nebo sdružené s out lx sdružený audio konektor

· Klávesnice: CZ, numerická, podsvicená, ochrana proti politi ANO
· výdrž na baterii: min. 6 hodiny AŽ 25 hodin
· Operační systém: Windows 10 Pro 64bit, bez sw třetich stran .

(MS Office, Antivirus apod.) Windows 10 Pro 64bit
· Hmotnost: max. 2,2 kg 1,7 kg

Ill. Notebook typu C

Model: HP EliteBook 845 G7

· Display: ---
- Úhlopříčka: 14" 14"
- Rozlišeni: min. Full HD, matný, IPS, min. 220cd/m' Full HD, matný, íPS, 250 cd/m2
- ...Zá.ru.ka O vadných bodů ANO

· Procesor: Passmark CPU (vvvvw.passmark.com): min. 10000 AMD R 3 PRO 4450U,
bodú, min. 4 jádra, 8 vláken, požadován procesor nejnovějši yzen
generace 10 000 bodů Passmark CPU

. . ' 1TB PCle NVMe Three Layer· Disk: SSD - min. 1 TB, mterni, M 2 PCle NVMe . .Cell Sohd State Drive

Rámcová kúpni smlouva - Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky - XANADU a.s.
13 z16



. 16GB (1x16GB) DDR4· RAM: 16 GB, možno rozšlřit 320016GB možno rozšířit
Intel® AX200 Wi-Fi 6 (2X2) and

. . Bluetooth® 5 Combo· Komunikace: WiFí 6 AX, BT ver.5, LAN 1Gb, modul LTE Intel XMM 7360 LTE
LAN 1Gb RJ45

· Zabezpečení: šifrovací chip TPM TPM 2.0
· Čtečka kontaktních chlpových karet typu SmartCard SmartCard čtečka

(integrovaná) - kompatibilita s CardOS
· Čtečka otisků prstů Fingerprint Sensor

integrovaná HD 720p· Konference: mikrofon a kamera (min.HD) .DualAryMic Webcam
· l/O Porty NTB: ---

- lx HDMI lx HDMI 2.0
. , lx USB 3.1 Gen 1 s Power- lx USB mm. 3.1 s Power Dehvery Delivery

- 2x USB min. 3.1 Gen 1 3x USB 3.1 Gen 1
lx headphone lmicrophone

- lx audio-out combo
· Dokovaci stanice nebo portreplikátor (dále téZ jen ,,dock") -

NTB s dockem propojen buď přímo konektorem nebo jediným
kabelem (včetně napájení) ANO

Model: HP USB-C Dock G5
· l/O Porty dock: ---

- lx LAN 1Gb lx LAN 1Gb RJ45
- 2x libovolný výstup pro připojeni 2 nezávislých monitorůmin. 4k ' 2x DispíayPort + lx HDMI 2.0
- 4x USB min. 3.1 Gen1 4x USB min. 3.1 Gen 1
- lx audio-out lx sdružený audio konektor
- lx audio-in - nebo sdružené s out lx sdružený audio konektor

· Klávesnice: CZ, podsvícená, ochrana proti politi ANO
· výdrž na baterii: min. 6 hodiny AŽ 25 hodin
· Operační systém: Windows 10 Pro 64bit, bez sw třetich stran .

(MS Office, Antivirus apod.) Windows 10 Pro 64bit
· Hmotnost: max. 2 kg 1,33 kg
· Case z kovu nebo slitiny (Al, Mg apod.) ANO

IV. Notebook typu D

Model: HP EliteBook 845 G7

· Display: ---
- Úhlopřička: 14" 14"
- Rozlišeni: min. Full H D, matný, min. 220cd/m' Full HD, matný, lPS, 250 cd/m2
- Záruka O vadných bodů ANO"":""Fé"ocesor: Passmark CPU (www.passmark.com): min. 6000 AMD Ryzen 3 PRO 4450U,
bodli, min. 4 jádra, 8 vláken, požadován procesor nejnovějši C
generace 10 000 bodu Passmark CPU

. . . 256GB PCle NVMe Value Solid· Disk: SSD - min. 256 GB, |nternl, M.2 PCle NVMe State Drive

· RAM: 16 GB 16GB (1x16GB) DDR4320016GB
Intel® AX200 Wi-Fi 6 (2X2) and

, Bluetooth® 5 Combo· Komunikace: WiFi 6 AX, BT ver.5, LTE/4G, LAN 1Gb Intel XMM 7360 LTE
LAN 1Gb RJ45

Rámcová kúpni smlouva - Zdravotní pojištbvna ministerstva vnitra České republiký - XANADU a.s.

14 z16



· Zabezpečení: šifrovací chjp TPM TPM 2.0
· Čtečka kontaktnich chlpových karet typu SmartCard SmartCard čtečka

(integrovaná) - kompatibilita s CardOS

. integrovaná HD 720p· Konference: mikrofon a kamera (min.HD) .DualAryMtc Webcam
· l/O Porty NTB:

- lx HDMI lx HDMI2.0
. . lx USB 3.1 Gen 1 s Power "'"""""

:- lx USB mín. 3.1 s Power Delivery) Delivery !

- 2x USB min. 3.1 Gen 1 " 3x USB 3.1 Gen 1

- lx audio-out
lx headphone lmicrophone ""'"""
combo

· Dokovaci stanice nebo portreplikátor (dále téZ jen ,,dĹck'j -
NTB s dockem propojen buď přímo konektorem nebo jediným
kabelem (včetně napájení) ANO

Model: HP USB-C Dock G5
· I/O Porty dock: ---

- lx LAN 1Gb "' lx LAN 1Gb RJ45 i
- 2x libovolný výstup pro připojeni 2 nezávislých monitorů .

. min. Full HD
' 2x DisplayPort " lx HDMI 2.0

- 4x USB min. 3.1 Gen 1 4x USB min. 3.1 Gen 1
- lx audio-out lx sdružený audio konektor
- lx audio-in - nebo sdružené s out lx sdružený audio konektor

. . . . . . . . .. ANO (bez numerické části dle· Klavesnice. CZ, numericka, podsvicena, ochrana proti pohti V .vysvetlení ZD)
· výdrž na baterii: min. 6 hodin AŽ 25 hodin
· Operačnf systém: Windows 10 Pro 64bit, bez sw třetích stran .

_ . .(MS Office, Antivirus apod.) Windows 10 Pro 64bit
· Hmotnost: max. 2 kg 1,33 kg

Ke každému notebooku typu A - D a ke každému docku typu A - D uvedeným výše bude
štandardné dodáván samostatný napájecI zdroj, a to i když tyto zdroje nebudou uváděny v dIlčich
objednávkách.

Rámcová kúpni smlouva - Zdravotní pojišt'ovria ministeístva vnitra České republiky - XANADU a.s.



Přiloha č. 2 k Rámcové kupní smlouvě - Ceník předmětu plněn i:

č. - "Název Zboží " - l jednotková cena Orientační Cena celkem
bez DPH počet ks* bez DPH

!
1. Notebook typu A VC. 1 ks docku ' 24 500,00 KČ 20 490 000,00 KČ

2. ďalší dock k notebooku typu A ! 2 100,00 KČ 5 10 500,00 KČ

3. Notebook typu B vC. 1 ks docku 21 700,00 KČ 130 2 821 000,00 KČ

4. další dock k notebooku typu B 2 100,00 KČ 50 105 000,00 KČ

5. Notebook typu C vC. 1 ks docku 25 500,00 KČ 25 637 500,00 KČ

6. dalši dock k notebooku typu C 2 100,00 KČ 5 10 500,00 KČ

7. Notebook typu D vC. 1 ks docku 23 300,00 KČ 25 582 500,00 KČ

8. dalši dock k notebooku typu D 2 100,00 KČ 5 10 500,00 KČ

CELKOVÁ CENA PLNĚNÍ bez DPH: --- --- 4 667 500,00 Kč

Částka DPH: --- --- 980 175,00 Kč

CELKOVÁ CENA PLNĚNĹ včetně DPH: --- --- 5 647 675,00 KČ

*) Ke každému notebooku bude štandardné dodán jeden dock, a to i když nebude explicitné
uváděn v d//č/ch ob/ednávkách; nav/c lze objednat ďalší docky, jejichž počty jsou uvedeny
v tabulce výše.

Napájecí zdroje dle Přilohy č. 1 k této rámcové smlouvě jsou součástí jednotkových cen
jednotlivých typů notebooků a docků uvedených výše.

Rámcová kúpni smlouva - Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky - XANADU a.s.
16z16


